
らんらん号時刻表

１便 ２便 最終便 １便 ２便 最終便 １便 ２便 最終便 １便 ２便 最終便 １便 ２便 最終便 停留所 １便

町民センター 11:30 15:00 保健福祉センター 11:40 14:40 町民センター 11:30 15:00 町民センター 11:30 15:00 町民センター 11:30 15:00 港町（発） 7:25

① 淀川コミュニティセンター 7:38 11:38 * 蘭越診療所 11:42 14:42 ① 鮎川　集会所前 7:50 11:50 * ① ふれあいの郷とみおか入口 7:35 11:35 * ① トンカラ集会所前 7:45 11:50 * 旧港小学校 7:27

② 相生　深尾スタンド前 7:45 11:45 * 町民センター 11:45 14:45 ② 三笠橋 7:55 11:55 * ② 上里　中屋農園前 7:45 11:50 * 共栄　茅沼橋 7:49 11:54 * 湯の沢 7:29

讃岐　会館前 7:48 11:48 * ホクレン給油所前 11:47 14:47 ③ 寺の沢川橋 8:00 12:00 * ③ 三和３町内会館前 7:55 12:00 * ② 共栄農事組合研修センター前 7:50 11:55 * 大曲 7:30

田下２会館横 7:51 11:51 * 総合体育館 11:50 14:50 ④ ちりべつ橋 8:04 12:04 * ④ 三和会館ほたるの里 8:00 12:05 * ③ 鷲の沢神社前 7:54 11:59 * 下初田 7:31

③ 田下集会所前 7:54 11:54 * 曙団地（ニセコバス停留所） 11:52 14:52 清水　集会所前 8:09 12:09 * ⑤ ニセコカントリー不動産前 8:03 12:08 * 旧港５集会所跡地 7:55 12:00 * 初田 7:33

貝川　旧田中商店前 7:55 11:55 * 昆布駅（ニセコバス停留所） 11:58 14:58 ⑤ ツバメ橋 8:10 12:10 * ⑥ 吉国育苗施設前十字路 8:05 12:10 * ④ 港　越田商店前 7:57 12:02 * 御成 7:36

貝川　会館前 8:00 12:00 * 交流促進センター幽泉閣 12:00 15:00 ⑥ 名駒バス待合所 8:12 12:12 * ⑦ 丸田商店横 8:10 12:15 * ⑤ 旧　三上商店前 7:58 12:03 * 共栄 7:39

賀老　記念橋 8:03 12:03 * 昆布温泉病院 12:03 15:03 淀川（三叉路付近） 8:20 12:20 * ⑧ 吉国コミュニティセンター横 8:15 12:20 * ⑥ 港　加藤商会前 8:00 12:05 * 共栄切割 7:41

賀老　集会所前 8:04 12:04 * ① 日出ふれあいセンター入口 8:10 12:10 * ⑦ 農村研修センター前 8:22 12:22 * ホロシツナイ線入口 8:17 12:22 * 港　町営住宅入口 8:01 12:06 * トンカラ 7:43

④ 高齢者センターめな 8:07 12:07 * ② 湯里温泉郷入口 8:12 12:12 * 大谷中地区集会所前 8:23 12:23 * ⑨ 豊国上集会所 8:22 12:27 * ⑦ 旧　初田中学校入口 8:05 12:10 * 名駒 7:45

目名駅 8:10 12:10 * ③ キャンプ場サヒナ入口 8:14 12:14 * 大谷上団地入口 8:24 12:24 * ⑩ 豊国下集会所 8:24 12:29 * ⑧ 初田集会所 8:08 12:13 * 石渕 7:47

目名神社入口 8:11 12:11 * ④ ハイグレードヴィラ入口 8:17 12:17 * ふれあいプラザ21前 8:26 12:26 * ⑪ 北山測量設計横 8:25 12:30 * 御成消防会館 8:10 12:15 * 淀川 7:51

光栄寺前 8:12 12:12 * ⑤ 黄金集会所入口 8:20 12:20 * 蘭越診療所 * * * 蘭越診療所 * * * ⑨ 御成集会所 8:11 12:16 * 蘭越駅前 8:03

⑤ 共有地　会館前 8:15 12:15 * ⑥ 昆布温泉病院 8:22 12:22 * 蘭越駅前 * * * 蘭越駅前 * * * ⑩ 冷水集会所入口 8:14 12:19 * 町民センター 8:04

共有地　渡辺橋 8:16 12:16 * 高齢者センターこんぶ 8:23 12:23 * 町民センター 8:30 12:30 * 町民センター 8:33 12:38 * ⑪ ナカジマ事務所前 8:18 12:23 *

相生第２踏切 8:18 12:18 * 交流促進センター幽泉閣 8:25 12:25 * ⑫ ニセコゴルフ＆リゾート入口 8:22 12:27 *

相生１地区集会所 8:19 12:19 * 採石場入口 8:33 12:33 * ⑬ 栄橋前（栄側） 8:23 12:28 *

⑥ 除雪センター入口 8:20 12:20 * 昆布小学校 8:39 12:39 * 蘭越診療所 8:32 12:37 *

道の駅らんこし・ふるさとの丘 8:21 12:21 * ⑦ 昆布駅（ニセコバス停留所） 8:41 12:41 蘭越駅前 * * *

相生　地蔵前 8:22 12:22 * 昆布西集会所入口 8:42 12:42 町民センター 8:35 12:40 *

⑦ 水上　集会所前 8:25 12:25 * 昆布西停留所 8:43 12:43 １便 ２便 １便 ２便

１５町内　高田石材 8:28 12:28 * 堰堤入口（ニセコバス停留所） 8:45 12:45 ① 町民センター 8:45 12:45 ① 町民センター 8:45 12:45

蘭越診療所 8:30 12:30 * 曙団地（ニセコバス停留所） 8:48 12:48 ② 保健福祉センター 8:48 12:48 ② 保健福祉センター 8:48 12:48

蘭越駅前 * * * 総合体育館 8:50 12:50 ③ ホクレン給油所前 8:51 12:51 ③ 蘭越上センター入口 8:52 12:52 １便 ２便 最終便

町民センター 8:33 12:33 * 保健福祉センター 8:54 * ④ 総合体育館 8:55 12:55 ④ 総合体育館 8:55 12:55 昆布温泉病院 11:00 14:30

蘭越診療所 8:57 * ⑤ 曙団地（ニセコバス停留所） 8:57 12:57 ⑤ 曙団地（ニセコバス停留所） 8:57 12:57 交流促進センター幽泉閣 11:04 14:34

蘭越駅前 * * ⑥ 昆布西集会所入口 9:01 13:01 ⑥ 昆布西集会所入口 9:01 13:01 昆布駅（ニセコバス停留所） 11:06 14:36

町民センター 9:00 * ⑦ 昆布駅（ニセコバス停留所） 9:03 13:03 ⑦ 昆布駅（ニセコバス停留所） 9:03 13:03 曙団地（ニセコバス停留所） 11:13 14:43

⑧ 交流促進センター幽泉閣 9:05 13:05 ⑧ 交流促進センター幽泉閣 9:05 13:05 総合体育館 11:15 14:45

⑨ 昆布温泉病院 9:10 13:10 ⑨ 昆布温泉病院 9:10 13:10 保健福祉センター 11:20 14:50

蘭越診療所 9:20 蘭越診療所 11:23 14:53

町民センター 11:26 14:56

※１・３・４・５号路線に接続します
＊は降車のみの停車になります

停留所 停留所 停留所 停留所 停留所

昆布～蘭越線 昆布～蘭越線

昆

布

～

蘭

越

線

を

ご

利

用

く

だ

さ

い

停留所

※蘭越～昆布線に接続します（月・木）

※蘭越～昆布線に接続します（金）

１号路線　目名方面　（月・木・金） ２号路線　湯里方面　（火・水・金）

～利用者の皆様へ～

・年齢や目的に関わらず、どなたでもご利用いただけます。料金はかかりません。

・土日及び祝日、年末年始（１２月３１日～１月３日）は運休となります。

・道路事情により、特に冬期間は遅延及び運休となる場合がありますのでご理解ください。

・忘れ物の保管期間は３ヵ月です。（心当たりのある方はご連絡ください）

令和５年３月１５日発行

令和５年４月１日改正版

スクールバス混乗

※蘭越～昆布線に接続します（火・水・金）

昆布～蘭越線　（月～金）

長期休暇期間中は

運行致しません

港～蘭越線（月～金）

昆布～蘭越線

５号路線　港方面　（火・水・金）

【らんらん号についてのお問い合わせ】

役場総務課　まちづくり推進係

電話（０１３６）５５－６８３６

※蘭越～昆布線に接続します（水） ※蘭越～昆布線に接続します（火）

昆布～蘭越線

３号路線　名駒方面　（月・水・木）

※蘭越～昆布線に接続します（月・木） ※蘭越～昆布線に接続します（月・木）

４号路線　三和方面　（月・火・木）

蘭越～昆布線　国道５号線経由　（月・木） 蘭越～昆布線　緑が丘経由　（火・水・金）

便のため、学校の

停留所停留所


